העמוד האחרון של הרומאן, שניתוסף מאוחר יותר, בנוסח העברי השני (והאחרון), ושיש בו כבר עקיצות כפי הציגונות וכלפי בנימין זאב הרצל, מביא לסתירה מבחינת הזמנים. אם התרחשו אירועי הרומאן בשנות החמישים, ואם הספר נכתב כשנה לאחר שחזר עיתוני העולם על נסיעת בנימין (עמ' ה), הוא לא יכול להסתיים בשנת תרנ"ח (שלהי 1897, ראה עמ' קד). מנדלי בחר בשנה זו מפני שהיא מועד הקונגרס הציני וראשון, שעליו ביקש ללגלג. אולם אין להתייחס לכל עניני הזמנים ביצירה רבת תחבולות וערמומית זו ברצינות יתירה.